
PRES OENCl.t. DE - ~ 

REPÚBLICA DOMINICANA 

MINISTERIO 
DE LA PRESIDENCIA 

UktrU.~TtCNKA 
111.Cl.~ct.?IT\llAOOS 
M il~ OSOU. ESlAOO 

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION DE TERRENOS DEL ESTADO 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
EFECTIVO EN CAJA 
EFECTIVO EN BANCO 
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFIONA 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVO FIJO 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFIONA 
EQUIPO DE TRANSPORTE 
OTROS EQUIPOS 
SUB TOTAL ACTIVOS FIJOS 

MENOS: DEPREOAOON ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR 
TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

, Pr,eparado por 
'• 

DIVISIÓN FINANCIERA 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022 

VALORES EN RO$ 

chez / 
ontabi11dad 
' / 

Ene. 
n, 'e: 

/ ~.,.•~(¡:: ~ 
~~ 

c.: 1 \'I \ (, 

308,644.00 
25,B?S,963.85 
18,327,910.12 

44,512,517.97 

512,592.00 

26,212,289.71 
26,724,881.71 

71,418.90 
26,653,462.81 

71,165,980.78 

5,953,347.98 
5,953,347.98 

S,9S3,347.98 

65,212,632.80 
65,212,632.80 

71,165,980.78 

Aprobado por 


