



## UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION DE TERRENOS DEL ESTADO

## DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO DIVISIÓN FINANCIERA

## BALANCE GENERAL AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022 VALORES EN RD\$

## **ACTIVOS**

ACTIVOS CORRIENTES	
EFECTIVO EN CAJA	308,644.00
EFECTIVO EN BANCO	25,875,963.85
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA	18,327,910.12
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	44,512,517.97
ACTIVO FIJO	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA EQUIPO DE TRANSPORTE	512,592.00
OTROS EQUIPOS	26,212,289.71
SUB TOTAL ACTIVOS FIJOS	26,724,881.71
MENOS: DEPRECIACION ACUMULADA	71,418.90
	26,653,462.81
TOTAL ACTIVOS	71,165,980.78
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	5,953,347.98
TOTAL PASIVO CORRIENTE	5,953,347.98
TOTAL PASIVO	5,953,347.98
PATRIMONIO	65,212,632.80
TOTAL PATRIMONIO	65,212,632.80
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	71,165,980.78

Preparado por

María Sánchez Encargada de Contabilidad

ritulación de Terrenos

Aprobado por

Mildred Rodríguez Encargada Financiera

División Financiera

Unidad Técnica Ejecutora de Tituacción de Terrenos del Estado

C. DOM

José Mañón Mañón Enc. Administrativo y Financiero